
UCHWAŁA NR XXX/44/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej do jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 ) oraz § 17 ust. 1 pkt 4 i §18 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 2467 i 2931, z 2014 r. poz. 2743) uchwala 
się, co następuje :

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Zygmunta Zalewskiego z członkostwa  w Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 2. W uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 
do jej składu osobowego, wprowadza się następującą zmianę:

1. W  § 1  skreśla się pkt 12 o treści:

" 12) Zalewski Zygmunt"

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 31 marca 2017 r. do kancelarii Rady Gminy Pruszcz Gdański została złożona przez
radnego Pana Zygmunta Zalewskiego reyzgnacja z członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. Zgodnie z § 18 ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański -
w przypadku rezygnacji z członkostwa w komisji, Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie
przyjęcia rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Mając
powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




